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NOWOŚĆ! MEDAL, MOST, POMOC DLA POSZKODOWANYCH 

Przyznanie Srebrnego Medalu Cracoviae Merenti, nazwanie mostu 

imieniem ks. kard. Franciszka Macharskiego, ustalenie kierunków 

działania dla Prezydenta w zakresie wsparcia rozwoju 

przedsiębiorczości w Krakowie, uchwała kierunkowa w sprawie 

przyznania pomocy finansowej gminom w woj. pomorskim i kujawsko-

pomorskim dotkniętym przez nawałnice – to tylko niektóre z uchwał 

podjętych podczas 81. sesji Rady Miasta Krakowa. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ILE TRZEBA CZEKAĆ NA WIZYTĘ U LEKARZA? 

Jak w Krakowie wygląda dostęp do świadczeń zdrowotnych? Do jakich 

specjalistów są najdłuższe kolejki? Dlaczego tak się dzieje? Na te 

pytania próbowali odpowiedzieć radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki 

oraz Uzdrowiskowej. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! W TRAKCIE WYDAWANIA MILIONÓW NA ZIELEŃ 

O tym, jak wykorzystywane są środki na zieleń miejską rozmawiali 

radni oraz przedstawiciele Zarządu Zieleni Miejskiej podczas 

posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Środowiska.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WIELE PYTAŃ DO PREZYDENTA 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/212795,30,komunikat,medal__most__pomoc_dla_poszkodowanych.html
http://krakow.pl/aktualnosci/212800,30,komunikat,ile_trzeba_czekac_na_wizyte_u_lekarza_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/212792,30,komunikat,w_trakcie_wydawania_milionow_na_zielen.html
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W tym roku nie ma letniego sezonu ogórkowego. Widać to wyraźnie po 

liczbie interpelacji, które złożyli radni podczas pierwszej po 

wakacyjnej przerwie sesji. (BS) 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

SOLIDARNOŚĆ MIĘDZY GMINAMI 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął wspólny projekt 

uchwały autorstwa Klubów Radnych Platformy Obywatelskiej oraz 

Przyjaznego Krakowa w sprawie pomocy finansowej gminom w 

Województwie Pomorskim dotkniętym przez nawałnice. 

Jest to projekt uchwały wyznaczającej kierunki działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa, dotyczące przedstawienia Radzie Miasta Krakowa uchwały w sprawie 

przekazania środków finansowych w kwocie nie mniejszej niż 100 tys. zł.  

W uzasadnieniu radni wskazują, że Kraków i jego mieszkańcy mają moralny 

obowiązek solidaryzować się w trudnych chwilach z mieszkańcami gmin 

dotkniętych kataklizmem.  

Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl 

BUDŻET OBYWATELSKI I INFRASTRUKTURA DROGOWA 

Wiceprzewodniczący Dominik Jaśkowiec złożył interpelacje 

międzysesyjne.  

Prosi w nich m.in. o: zamontowanie na ul. Nuszkiewicza znaków 

ograniczających prędkość do 30 km/h. Radnego o interwencję w tej sprawie 

prosili mieszkańcy. Radny Jaśkowiec prosił też o montaż na ulicach 

Dominikanów i Rezedowej tabliczek umożliwiających osobom odwiedzającym 

Park Zaczarowanej Dorożki dojazd do parkingu zlokalizowanego przy parku.  

W związku z licznymi prośbami mieszkańców radny Jaśkowiec prosi również  

o montaż lustra drogowego na skrzyżowaniu ulic Rezedowej i Woronicza.  

Wiceprzewodniczący RMK Dominik Jaśkowiec prosi również Prezydenta o 

zlecenie opinii prawnej dotyczącej możliwości zasiadania w Dzielnicowych 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/08/31/wiele-pytan-do-prezydenta/
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=92681
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Komisjach Wyborczych osób kandydujących do rad Dzielnic w przypadku, gdy 

osoby te kandydują w innej dzielnicy niż zasiadają w komisji. Radny 

zastanawia się, czy zaistnienie takiego faktu spowoduje usunięcie osoby 

kandydującej z grona członków Dzielnicowej Komisji Wyborczej. 

W swojej ostatniej interpelacji radny Jaśkowiec prosi o przekazanie 

szczegółowego zestawienia głosów na zadania ogólnomiejskie w Budżecie 

Obywatelskim w rozbiciu na głosy oddane w formie papierowej i elektronicznej.  

Wszystkie interpelacje oraz odpowiedzi na nie dostępne są na stronie: 

www.bip.krakow.pl. 

CORAZ BLIŻEJ INICJATYWY LOKALNEJ 

Inicjatywa lokalna to obok budżetu obywatelskiego ważne narzędzie 

samorządowe dla mieszkańców Krakowa. Jak będzie wyglądać 

procedura i co przyniosły konsultacje społeczne? O tym mówiono 

podczas posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

MOST KU CZCI KARDYNAŁA MACHARSKIEGO  

Nowy most na Wiśle, na odcinku trasy S7 Rybitwy - Igołomska, może 

nosić imię kardynała Franciszka Macharskiego. Pozytywną opinię w tej 

sprawie wyrazili radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

PIENIĄDZE NA NOWE POŁĄCZENIE AUTOSTRADOWE 

Radni z Komisji Budżetowej dyskutowali nad przeznaczeniem środków 

na nowe połączenia z autostradą A4. Miasto chce udzielić pomocy 

finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego w wysokości 772 

607 zł.  

W roku 2010 rozpoczęła się współpraca pomiędzy Gminą Miejską Kraków a 

Województwem Małopolskim, w wyniku której zrealizowane zostało zadanie 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12880
http://krakow.pl/aktualnosci/212754,30,komunikat,coraz_blizej_inicjatywy_lokalnej.html
http://krakow.pl/aktualnosci/212731,30,komunikat,most_ku_czci_kard__macharskiego_.html
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pn.: „Połączenie ul. Księcia Józefa (drogi wojewódzkiej nr 780) z południową 

autostradową obwodnicą Krakowa poprzez Węzeł Mirowski”. Już w 2015 roku 

Miasto przeznaczyło na ten cel 40 864,28 zł, natomiast w czerwcu 2016 r. II 

transzę w wysokości 221 362,77 zł. W tym roku Wydział Gospodarki 

Komunalnej zabezpieczył stosowną kwotę w planie wydatków na rok 2017. 

Umożliwi to zawarcie aneksu nr 3, zgodnie z którym możliwe będzie 

przekazanie części dotacji przeznaczonej na pokrycie kosztów 

niekwalifikowanych, odszkodowań za nieruchomości wchodzące w zakres 

inwestycji. Wysokość dotacji wyniesie 772 607 zł. (KMM) 

ZMIANY I NOWOŚCI W KRAKOWSKIEJ OŚWIACIE 

Dwie szkoły z nowymi imionami oraz zmiany w programie "Poznanie 

dawnych Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez uczniów 

krakowskich szkół". Tymi tematami zajęła się Komisja Edukacji na 

pierwszym po przerwie wakacyjnej posiedzeniu. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 10:00 - uroczystość oddania hołdu polskim i kanadyjskim lotnikom, 

którzy zginęli niosąc pomoc Powstańcom Warszawskim w sierpniu 1944, 

Cmentarz Rakowicki, kwatera Żołnierzy Wspólnoty Brytyjskiej (zaproszenie: 

Szkoła Podstawowa nr 58, No Stone Left Alone Memorial Fundation) 

1-3 WRZEŚNIA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA, 

SŁAWOMIR PIETRZYK I DOMINIK JAŚKOWIEC, 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

 Z KALENDARIUM RMK: 1 września, piątek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/212756,30,komunikat,zmiany_i_nowosci_w_krakowskiej_oswiacie.html
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Konwent Przewodniczących Rad Miast Wojewódzkich - obchody 800-lecia 

lokacji Opola (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Opola) 

 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 13 września 

 27 września 

 11 października 

 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 1 września, piątek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

